1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE RESULTADO DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES DE

ATENDIMENTO ESPECIAL PARA CANDIDATOS SABATISTAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2020

O Prefeito da PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, DIVULGA o Resultado da Análise das Solicitações de Atendimento Especial para
Candidatos(as) Sabatistas inscritos(as) no Concurso Público – Edital nº 01/2020, devido à alteração da data de
realização da Prova Objetiva para o dia 09 de outubro de 2021, conforme segue:

RESULTADO DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES DE ATENDIMENTO ESPECIAL PARA CANDIDATOS

SABATISTAS

Nome do(a) Candidato(a) Número do Documento Emprego Público Resultado

Daniela da Silva Rosa Feijó 442371962 331 – Psicólogo Deferido

Nadiane Martins Sousa do Nascimento 505995980 306 – Enfermeiro Deferido

Os candidatos acima relacionados deverão comparecer na Escola Municipal Profª. Emília Miranda Borges

Pereira, durante o horário de abertura dos portões, e procurar o Coordenador responsável pelo local, conforme

informações abaixo:

DATA DA PROVA / PERÍODOS LOCAL

09 de outubro de 2021

(Data alterada conforme estabelecido na Retificação nº 04 –
Atualização das datas de Aplicação das Provas Objetivas, Títulos,

Práticas, Direção Veicular e Teste de Aptidão Física e Demais Datas
Constantes no Cronograma de Atividades, divulgada nos sites

www.institutomais.org.br e www.mairinque.sp.gov.br), em 19 de agosto
de 2021.

Horário de Apresentação: 13h30min

Fechamento dos Portões: 14h00min

E.M. Profª. Emília Miranda Borges Pereira

Av. João Guedes do Nascimento, S/N -

Granada - Mairinque/SP

A Prova Objetiva para os referidos candidatos terá início às 18h15 e terá duração de 03 (três) horas, devendo o
candidato respeitar o tempo mínimo de permanência de 01h00min (uma hora) para poder se retirar do local de
realização da Prova. Ademais, os 02 (dois) últimos candidatos, em sala, deverão permanecer na mesma até que o
último deles termine a prova.

Os candidatos deverão, também, observar as normas e os procedimentos para realização das Provas Objetivas (todos
os Empregos Públicos), contidos no Edital nº 01/2020 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado, contendo o resultado da
análise das solicitações de Atendimento Especial para Candidatos Sabatistas inscritos no Concurso Público –
Edital nº 01/2020.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Mairinque/SP, 05 de outubro de 2021.

Antônio Alexandre Gemente

Prefeito do Município de Mairinque/SP

REALIZAÇÃO: